MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00108/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0038/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do município de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto

deste processo em favor da empresa UNIÃO PREMOLDADOS LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 07.612.808/0001-79,

vencedora do item 01,02,03 e 04, pelo valor global de 139.500,00 (cento e trinta e nove mil e

quinhentos reais). Registro de preço de futura e eventuais aquisição de manilhas em concreto,

para atender demanda do município de Imbé de Minas/MG, como se comprova nos autos do

processo. Imbé de Minas – MG 27 de junho de 2022. DAVI TEIXEIRA MARQUES - pregoeiro.